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Tour 1 de 1, le 26/07/2020Simple Stableford

Liste de remise des prix

AS BELGIAN CUP

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 JECHOUX Lenny TERRE BLANCHE 0,1 37 40

2 SMRCKA Victor TERRE BLANCHE 0,5 36 39

3 TAVASSOLI Jason TERRE BLANCHE 8,8 30 43

4 MOLENDIJK Pieter TERRE BLANCHE 6,2 27 38

5 STORY David MONTE CARLO 6,7 19 29

6 FREDETTE Benoit 16,0 19 38

7 GOUIN Pierre Yves TERRE BLANCHE 8,3 17 28

8 GOUIN Olivier TERRE BLANCHE 12,1 16 32

9 LEOPOLD Patrick TERRE BLANCHE 8,6 15 29

10 MACINTYRE Colin TERRE BLANCHE 18,5 14 32

11 BRUINSMA Aldert TERRE BLANCHE 14,8 12 30

12 BOISMOND Franck BRETAGNE 17,6 11 29

13 AYSOY Sami 13,4 11 25

14 COMMECY Ralph TERRE BLANCHE 14,4 10 25

15 HERREWIJN August TERRE BLANCHE 19,5 10 33

16 EDWARDS Malcolm 20,0 9 30

17 BRUIJN Hans 18,5 8 28

18 LEBAS-LOMPO Abel AIX EN PROVENCE 28,5 7 33

19 PLEINES Günter TERRE BLANCHE 14,7 7 25

20 MCNAUGHT George TERRE BLANCHE 22,8 6 33

21 LECAT Eric TERRE BLANCHE 24,4 5 25

22 PLATTS Graham TERRE BLANCHE 10,2 DSQ DSQ

23 PRICCO Christian TERRE BLANCHE 10,1 FOR FOR

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 HERREWIJN-DRIESSENS Christiane TERRE BLANCHE 17,4 12 32

2 COMMECY Laurence TERRE BLANCHE 15,9 11 33

3 CHANG Dong TERRE BLANCHE 11,1 10 26

4 BRUINSMA-VAN HEUSDEN Anja TERRE BLANCHE 16,1 10 31

5 MOLENDIJK - HUBER Ingeborg TERRE BLANCHE 13,0 10 26

6 LEOPOLD Annick TERRE BLANCHE 21,8 6 23

7 MRAZ ANDROVICOVA Andrea STE MAXIME 29,4 5 30

Net

Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 TAVASSOLI Jason TERRE BLANCHE 8,8 30 43

2 JECHOUX Lenny TERRE BLANCHE 0,1 37 40
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Série index : Série 1 (--- .. 11,4) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

3 SMRCKA Victor TERRE BLANCHE 0,5 36 39

4 MOLENDIJK Pieter TERRE BLANCHE 6,2 27 38

5 LEOPOLD Patrick TERRE BLANCHE 8,6 15 29

6 STORY David MONTE CARLO 6,7 19 29

7 GOUIN Pierre Yves TERRE BLANCHE 8,3 17 28

8 PLATTS Graham TERRE BLANCHE 10,2 DSQ DSQ

9 PRICCO Christian TERRE BLANCHE 10,1 FOR FOR

Série index : Série 2 (11,5 .. ---) - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 FREDETTE Benoit 16,0 19 38

2 LEBAS-LOMPO Abel AIX EN PROVENCE 28,5 7 33

3 MCNAUGHT George TERRE BLANCHE 22,8 6 33

4 HERREWIJN August TERRE BLANCHE 19,5 10 33

5 GOUIN Olivier TERRE BLANCHE 12,1 16 32

6 MACINTYRE Colin TERRE BLANCHE 18,5 14 32

7 BRUINSMA Aldert TERRE BLANCHE 14,8 12 30

8 EDWARDS Malcolm 20,0 9 30

9 BOISMOND Franck BRETAGNE 17,6 11 29

10 BRUIJN Hans 18,5 8 28

11 AYSOY Sami 13,4 11 25

12 PLEINES Günter TERRE BLANCHE 14,7 7 25

13 LECAT Eric TERRE BLANCHE 24,4 5 25

14 COMMECY Ralph TERRE BLANCHE 14,4 10 25

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 COMMECY Laurence TERRE BLANCHE 15,9 11 33

2 HERREWIJN-DRIESSENS Christiane TERRE BLANCHE 17,4 12 32

3 BRUINSMA-VAN HEUSDEN Anja TERRE BLANCHE 16,1 10 31

4 MRAZ ANDROVICOVA Andrea STE MAXIME 29,4 5 30

5 CHANG Dong TERRE BLANCHE 11,1 10 26

6 MOLENDIJK - HUBER Ingeborg TERRE BLANCHE 13,0 10 26

7 LEOPOLD Annick TERRE BLANCHE 21,8 6 23
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